Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2020
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la

Actualizacién de la Hacienda

Piblica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicién Monetaria

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

ESTADO DE VARIACION EN LA HBACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021
(Cifras en pesos)

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2020
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio
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Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3,0217,306.05 4,262,993 .65 7,290,299.70
4,262,993.65 4,262,993.65
3,778,282.96 3,778,282.96
0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 3,027,306.05 4,262,993.65 0.00 7,290,299.70
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto 0.00
Final 2021

Bajo protesta de decir verdad declaramos qu
son razonablemente correctos y son

-780,350.34 =2,879,309. 33

1,383;684.32

-780,350.34 -4,262,993.65
0.00
0.00
0.00

1,T83,684.32

los Estados Financierds y sus notas,

responsabilidad del emjisor.
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SECRETARIA TECNICA
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<19 OCT 2021 16:53:00> Pagina 2 de 2

0.00
0.00

=3,/659; 659

1,383,684

-5,043,343.
0.
0.
0.

3,630,640.

67

.32

99
00
00
00

.00

.00
.00

03



